
VI SÖKER NYA MEDLEMMAR TILL ARBETSGRUPPEN 
FÖR SEKUNDÄRPREVENTION!!!  

SÖKES  
Glad, social, idérik sjukgymnast/fysioterapeut, arbetsterapeut, kurator eller dietist som arbetar med 
hjärtrehabilitering/sekundärprevention inom sjukhusbaserade mottagningar eller primärvård. 
Tillsammans med oss ska Du vara intresserad av att utveckla det sekundära preventionsarbetet i VIC 
genom att ex ordna nationella utbildningsdagar 
 
FINNES  
Trivsamt, socialt, effektivt och idérikt gäng med sekundärprevention som gemensam arbetsuppgift. 
 

I nuläget består gruppen av sjuksköterskor och sjukgymnast/fysioterapeuter från olika sjukhus i vårt 
avlånga land. Då ett par av medlemmarna i gruppen nyligen slutat pga. andra uppdrag behöver vi 
några nya medlemmar till vår arbetsgrupp. 
 
 
Vårt uppdrag 
Att anordna utbildningsdagar inom sekundärprevention ungefär vartannat år. 
 

Tillsammans arbetat vi fram ett spännande och givande program.   
Som gruppmedlem får du förstås kostnadsfritt delta i dessa utbildningsdagar. 
 
Övrigt 

• Vi har regelbundna telefonmöten på kvällstid och träffas 1-2 ggr/år. 
              Resorna till dessa möten bekostas av VIC. 

• Två av gruppens medlemmar får möjligheten att delta vid Vårmötet. 
• En representant, i regel sammankallande i gruppen, deltar vid VICs styrelsemöten. 

 

Visst innebär deltagande i gruppen en del arbete men ger också mycket då man ex har möjlighet att 
vara med och påverka hur utbildningen ska se ut/innehålla.  Vi i gruppen delar upp och hjälps åt med 
de olika delarna vilket gör att det inte blir särskilt betungande.   
Sen brukar vi har så trevligt på våra möten  
 
Vill du vara med 
Tveka inte! Kontakta någon av oss i arbetsgruppen. 
 

Du hittar våra mailadresser och telefonnummer genom att gå in på VIC:s hemsida under 
arbetsgruppen sekundär prevention. 
http://www.malmokongressbyra.se/vic/sekundarpreventionsgruppen . 

 

Hoppas vi hörs och syns! 

Elin Lundberg, Marianne Lång, Jessica Lindman Johansson, Maria Samuelsson  


